
車両本体価格（税込）

（税込価格）オプションカラー（メタリック、パールコート、トライコート塗装）

33,000円
55,000円

Renegade
Compass / Wrangler / Cherokee / Grand Cherokee

Sport
Longitude
Limited
Limited〈デュアルペインパノラミックサンルーフ〉

6速AT／右
6速AT／右
9速AT／右
9速AT／右

2,359cc
2,359cc
2,359cc
2,359cc

3,460,000円
3,850,000円
4,350,000円
4,513,000円

17,350円
17,350円
17,350円
17,350円

Jeep® Compass

モデル／グレード リサイクル料金
（合計）

トランスミッション／
ハンドル位置

総排気量

Longitude（受注生産）
Limited
Limited〈デュアルペインパノラミックサンルーフ〉
Limited 4xe
Trailhawk
Trailhawk 4xe

6速AT／右
6速AT／右
6速AT／右
6速AT／右
9速AT／右
6速AT／右

1,331cc
1,331cc
1,331cc
1,331cc
1,331cc
1,331cc

14,470円
14,470円
14,470円
17,610円
15,300円
17,610円

Jeep® Renegade

Longitude
Limited
Limited〈デュアルペインパノラミックサンルーフ〉
Trailhawk

9速AT／右
9速AT／右
9速AT／右
9速AT／右

2,359cc
1,995cc
1,995cc
1,995cc

4,590,000円
5,060,000円
5,223,000円
5,090,000円

18,540円
18,540円
18,540円
18,540円

Jeep® Cherokee

Sport（受注生産）
Unlimited Sport
Unlimited Sahara 3.6ℓ
Unlimited Sahara 2.0ℓ
Unlimited Rubicon

8速AT／右
8速AT／右
8速AT／右
8速AT／右
8速AT／右

3,604cc
3,604cc
3,604cc
1,995cc
3,604cc

16,470円
17,930円
17,930円
17,930円
17,930円

Jeep® Wrangler

Limited（エアサスペンション無し）
Limited

8速AT／右
8速AT／右

3,604cc
3,604cc

20,770円
20,770円

Jeep® Grand Cherokee
6,390,000円
6,590,000円

5,360,000円
5,580,000円
6,180,000円
6,350,000円
6,580,000円

3,080,000円
3,720,000円
3,883,000円
5,100,000円
3,970,000円
5,150,000円


