Jeep Price List

モデル/グレード	トランスミッション / ハンドル位置	総排気量	車両本体価格(税込)	リサイクル料 (合計)
ep _® Renegade				
Longitude (受注生産)	6速AT/右	1,331cc	3,080,000円	14,470円
Limited	6速AT/右	1,331cc	3,720,000円	14,470円
Limited 〈デュアルペインパノラミックサンルーフ〉	6速AT/右	1,331cc	3,883,000円	14,470円
Limited 4xe	6速AT/右	1,331cc	5,100,000円	17,610円
Trailhawk	9速AT/右	1,331cc	3,970,000円	15,300円
Trailhawk 4xe	6速AT/右	1,331cc	5,150,000円	17,610円
ep _® Compass				
Sport	6速AT/右	2,359cc	3,460,000円	17,350円
Longitude	6速AT/右	2,359cc	3,850,000円	17,350円
Limited	9速AT/右	2,359сс	4,350,000円	17,350円
Limited 〈デュアルペインパノラミックサンルーフ〉	9速AT/右	2,359cc	4,513,000円	17,350円
ep _⊚ Wrangler				
	O)市 AT /ナ	2 60400	5 260 000TT	10.4700
Sport (受注生産)	8速AT/右 8速AT/右	3,604cc 3.604cc	5,360,000円	
Sport (受注生産) Unlimited Sport	8速AT/右	3,604cc	5,580,000円	17,930円
Sport (受注生産) Unlimited Sport Unlimited Sahara 3.6ℓ	8速AT/右 8速AT/右	3,604cc 3,604cc	5,580,000円 6,180,000円	17,930円 17,930円
Sport (受注生産) Unlimited Sport	8速AT/右	3,604cc	5,580,000円	17,930円 17,930円 17,930円
Sport (受注生産) Unlimited Sport Unlimited Sahara 3.6 ℓ Unlimited Sahara 2.0 ℓ Unlimited Rubicon ep® Cherokee	8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右	3,604cc 3,604cc 1,995cc 3,604cc	5,580,000円 6,180,000円 6,350,000円 6,580,000円	16,470円 17,930円 17,930円 17,930円 17,930円
Sport (受注生産) Unlimited Sport Unlimited Sahara 3.6 ℓ Unlimited Sahara 2.0 ℓ Unlimited Rubicon ep _® Cherokee Longitude	8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 9速AT/右	3,604cc 3,604cc 1,995cc 3,604cc	5,580,000円 6,180,000円 6,350,000円 6,580,000円	17,930円 17,930円 17,930円 17,930円
Sport (受注生産) Unlimited Sport Unlimited Sahara 3.6 ℓ Unlimited Sahara 2.0 ℓ Unlimited Rubicon ep _® Cherokee Longitude Limited	8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 9速AT/右	3,604cc 3,604cc 1,995cc 3,604cc 2,359cc 1,995cc	5,580,000円 6,180,000円 6,350,000円 6,580,000円 4,590,000円 5,060,000円	17,930円 17,930円 17,930円 17,930円 18,540円
Sport (受注生産) Unlimited Sport Unlimited Sahara 3.6ℓ Unlimited Sahara 2.0ℓ Unlimited Rubicon ep _® Cherokee Longitude Limited Limited 〈デュアルペインパノラミックサンルーフ〉	8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 9速AT/右 9速AT/右	3,604cc 3,604cc 1,995cc 3,604cc 2,359cc 1,995cc 1,995cc	5,580,000円 6,180,000円 6,350,000円 6,580,000円 4,590,000円 5,060,000円 5,223,000円	17,930円 17,930円 17,930円 17,930円 18,540円 18,540円
Sport (受注生産) Unlimited Sport Unlimited Sahara 3.6 ℓ Unlimited Sahara 2.0 ℓ Unlimited Rubicon ep _® Cherokee Longitude Limited	8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 9速AT/右	3,604cc 3,604cc 1,995cc 3,604cc 2,359cc 1,995cc	5,580,000円 6,180,000円 6,350,000円 6,580,000円 4,590,000円 5,060,000円	17,930円 17,930円 17,930円 17,930円 18,540円 18,540円 18,540円
Sport (受注生産) Unlimited Sport Unlimited Sahara 3.6ℓ Unlimited Sahara 2.0ℓ Unlimited Rubicon ep _® Cherokee Longitude Limited Limited 〈デュアルペインパノラミックサンルーフ〉	8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 9速AT/右 9速AT/右	3,604cc 3,604cc 1,995cc 3,604cc 2,359cc 1,995cc 1,995cc	5,580,000円 6,180,000円 6,350,000円 6,580,000円 4,590,000円 5,060,000円 5,223,000円	17,930円 17,930円 17,930円 17,930円 18,540円
Sport (受注生産) Unlimited Sport Unlimited Sahara 3.6ℓ Unlimited Sahara 2.0ℓ Unlimited Rubicon ep _® Cherokee Longitude Limited Limited 〈デュアルペインパノラミックサンルーフ〉 Trailhawk	8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 8速AT/右 9速AT/右 9速AT/右	3,604cc 3,604cc 1,995cc 3,604cc 2,359cc 1,995cc 1,995cc	5,580,000円 6,180,000円 6,350,000円 6,580,000円 4,590,000円 5,060,000円 5,223,000円	17,930円 17,930円 17,930円 17,930円 18,540円 18,540円

オプションカラー (メタリック、パールコート、トライコート塗装)	(稅込価格)
Renegade	33,000円
Compass / Wrangler / Cherokee / Grand Cherokee	55,000円